Краснодонский городской совет

Луганской области

Шестого созыва

Пятидесятая сессия

РЕШЕНИЕ

«  29  »  мая 2014г.                    №50/3583                              г. Краснодон

О разрешении ООО «Д-М»

на сдачу в субаренду
ФЛП Воротникову И.С.
части торговой площади
 Руководствуясь  ст. 22 Закона Украины «Об аренде государственного и коммунального имущества», ст. 26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине», в соответствии  с п.6.2. Договора аренды №1 целостного имущественного комплекса коммунального предприятия  от 30.06.2006г., заключенного между Краснодонским городским советом  и обществом с ограниченной ответственностью  «Д-М», рассмотрев обращение  ООО «Д-М», городской совет

                                                       РЕШИЛ:
1.Разрешить ООО «Д-М» сдать в субаренду  физическому лицу-предпринимателю Воротникову Игорю Сергеевичу  часть торговой площади   3,0 кв.м., расположенную на первом этаже по адресу: г. Краснодон,             пл. Ленина, 2,   на срок с 01.06.2014 до 31.05.2016 года,  с целью размещения платежного терминала.
2. Копию  договора субаренды предоставить в Управление экономики и собственности исполкома   Краснодонского городского совета  в течение месяца после вступления в силу  данного решения.
3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам экономического развития, бюджета и финансов, использования коммунальной собственности, контролю за организацией торговли (Демидович В.В.)

Городской голова                                                                     Ю. Б. Баклагов